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Warszawa, 13 listopada 2014 r. 

 

Microsoft zapowiada Skype for Business 

 
Microsoft zapowiedział nową wersję usługi Lync, która zostanie wprowadzona 

pod nazwą Skype for Business. Nowe rozwiązanie łączy w sobie najważniejsze 

funkcjonalności Skype oraz Lync. Użytkownicy będą mogli skorzystać z niego 

w pierwszej połowie 2015 roku.   

 

Skype zmienił sposób, w jaki ludzie komunikują się za pomocą internetu. Dzisiaj 

z komunikatora na różnych platformach korzysta ponad 300 milionów użytkowników. Skype 

stał się jednym z najpopularniejszych narzędzi, które służy do wysyłania wiadomości, rozmów 

oraz dzielenia się dokumentami.  

 

Microsoft Lync to oprogramowanie, które upraszcza i ujednolica wiele narzędzi, które 

pomagają pracownikom komunikować się podczas pracy. Lync pozwala pracownikom 

wysyłać natychmiastowe wiadomości, prowadzić rozmowy oraz wideokonferencje. Obecnie 

na całym świecie z Microsoft Lync korzystają tysiące organizacji – od małych przedsiębiorstw 

do międzynarodowych korporacji. 

 

Skype for Business łączy w sobie najważniejsze funkcjonalności Skype oraz Lync. Oto kilka 

rozwiązań, które pojawią się w Skype for Business: 

 Zaimplementowane zostaną znane ze Skype ikony nawiązywania i kończenia połączeń 

oraz rozmów wideo.  

 Skype for Business będzie oferował znane z Lync możliwości udostępniania plików 

oraz połączeń głosowych. 

 Możliwe będzie prowadzenie rozmów wideo ze wszystkimi użytkownikami Skype, 

niezależnie od urządzeń z jakich korzystają.  

 

Skype for Business pojawi się w przyszłej aktualizacji Lync Server 2013, w pierwszej 

połowie 2015 roku. Użytkownicy Office 365 automatycznie otrzymają odpowiednią 

aktualizację.  

 

Po więcej informacji na ten temat zapraszamy na Skype Garage Blog oraz Office Blog. 

 

 

*** 
Informacje o firmie: 

Microsoft jest liderem branży nowych technologii – dostawcą urządzeń i usług dla konsumentów oraz klientów 

instytucjonalnych i komercyjnych, które pomagają w pełni realizować ich potencjał.  

 

http://wp.me/p2q6gy-hB8
http://blogs.office.com/2014/11/11/introducing-skype-business/
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Wśród sztandarowych produktów oferowanych przez Microsoft jest system operacyjny Windows. Wraz z premierą Windows 8 – 

dostępnego już w najnowszej wersji Windows 8.1 – firma wprowadziła na rynek pierwszy, obsługiwany dotykowo system 

operacyjny z rodziny Windows, który działa na tradycyjnych komputerach oraz urządzeniach z ekranami dotykowymi, w tym 

również na tabletach PC. Równocześnie z premierą Windows 8 Microsoft wprowadził na rynek pierwszy komputer sygnowany 

własnym logo – Microsoft Surface. System operacyjny Windows dostępny jest również w wersjach na platformę mobilną – 

Windows Phone oraz platformę serwerową – Windows Server. 

 

Kluczową pozycję w portfolio firmy zajmuje również Microsoft Office, powszechnie używany zestaw aplikacji wspierających 

komunikację i produktywność. Pod nazwą Microsoft Office 2013 jest on dostępny w formie tradycyjnego oprogramowania 

instalowanego na urządzeniu. Jednocześnie pod nazwą Office 365 udostępniany jest jako zestaw aplikacji online albo 

instalowanych na urządzeniu, wraz z dodatkowymi usługami w chmurze, które w pełni wspierają mobilny styl pracy. Ponadto w 

ofercie spółki znajdują się również rozwiązania wspierające zarządzanie z rodziny Microsoft Dynamics.  

 

Microsoft jest także liderem w zakresie rozwiązań dostarczanych w formie usług w modelu cloud computing i jako jedyny 

dostawca posiada kompleksową ofertę zarówno infrastruktury, platformy programistycznej oraz aplikacji w chmurze 

obliczeniowej. Całe środowisko tworzy spójną platformę Cloud OS, działającą w oparciu o m.in. Microsoft Azure.  

Rozwiązania chmurowe oferowane przez Microsoft mogą być dostarczane klientom w modelu chmury publicznej, ale również w 

modelach chmury prywatnej oraz hybrydowej, która jest połączeniem obu modeli dostosowanym do potrzeb klienta.  

 

Microsoft Corporation powstał w 1975 roku w USA, a polski oddział firmy istnieje od 1992 r. W swoich filiach na całym świecie 

Microsoft zatrudnia blisko 100 tys. specjalistów z różnych dziedzin, w tym około 350 osób w Polsce. 
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